SD CD 重量
― ― 9.2kg
廃番 ― 有 10.1kg
廃番 有 ― 9.2kg
廃番 有 有 10.6kg
品番
EA763CF-25
EA763CF-26
EA763CF-27
EA763CF-28
ワイヤレスアンプ
コンパクトなボディーにデジタルアンプとSDデジタルレコーダー・CDプレーヤーを搭載でき
る多機能なワイヤレスアンプ。クリアで迫力のあるサウンドと高品位な録音・再生を実現し
ました。発熱が少 ないデジタルアンプの特長により、従来よりも放熱穴を最小限に抑えた
ボディーの採用が可能になり、さらに操作部や演奏装置を保護するカバーを新設計するこ
とで、埃や砂、水滴などの浸入を防ぐことができます。屋内・屋外ともにあらゆるシーンで
さらに使いやすくなりました。
仕様
●電源…AC100V 50/60Hz または単1アルカリ電池×8
または専用ニカド蓄電池
●出力…AC時：20W(最大出力25W)、DC時：8W
●周波数特性…70kHz～12kHz(編差±3dB)
●使用している周波数･･･300MHz(周波数特性とは別とのことです。）
●シングル方式 ※
●付属品…チューナーユニット１個
●サイズ…298(W)×205(D)×460(H)mm
●電池別売
●ワイヤレスマイクは別売です。
※シングル方式とはアンテナ回路が１系統のもの、
ダイバシティ方式とはアンテナ回路が2系統のもの指します。
ダイバシティ方式の方が受信状態が安定しており、音声が途切れにくい。
シングル方式は狭い場所で、ワイヤレスマイクがあまり動き回らない
場合に使用するのに向いており、ダイバシティ方式と比べて
ローコストです。
特徴
●保護カバーで安心、操作性もアップ
埃や水滴から操作部、演奏装置を保護するカバーを付けました。
保 護カバーは万一の事故や破損防止のため、強い力が加わった時に
外れる構造になっています。操作部は斜めに設計し、
使いやすさを向上させました。
●ハイクオリティーな音質で豊かなサウンド
スピーチ時は明瞭に、音楽再生時はクリアな高音域と迫力ある低音に。高音域ツィーターと大口径
の防滴形ウーハー搭載の2ウェイスピーカーシステム（AC時最大25W）が豊かなサウンドをお届けし
ます。
●30chを自由にセレクト(300MHzは13ch）
チューナーは周波数安定度の高いPLLシンセサイザー方式を採用。多くのチャンネルから任意のも
のを選択できますので、混信や雑音を簡単に回避できます。薄型カードエッジ方式で装着も簡単で
す。
●電池長持ち、3電源で使用可能
デジタルアンプは省電力設計。コンセント接続、乾電池（単一形アルカリ乾電池8本）、
専用ニカド蓄電池に対応します。
※ ― …別売のオプション品を組込めば使用可能です。
1 / 2 ページ
専用ニカド蓄電池に対応します。
●音楽再生にSD・CDを搭載、SD録音も簡単
SD・CDで幅広い音楽メディアに対応。SDユニット搭載機種は、音楽や音声などをSDカードに録音
することもできます。
幅広い再生モードSDは6つ、CDは4つの再生モード機能を搭載しています。また、SD・CDともにス
ピードコントロール機能があり、早聞きやスローな聞き取りも自在にできます。
●内蔵アンテナで安定したクリアな音質
音切れ・音質劣化を起すデッドポイント現象を解決し、安定した良好な受信を実現。ノイズリダクショ
ン方式で、混信や干渉を大幅にカットしクリアな音質、ダイナミックレンジの広い音響特性を確保しま
す。
●最大3本のワイヤレスマイクを同時使用
会議やイベントなどでマイクの持ちまわしを解消し、進行がスムーズに。マイクの使用状況は本体
前面にランプで表示され、使用者がひと目でわかります。マイクはスマートに本体収納にマイクケー
スを内蔵。マイク以外にCDや小物も収納できます。
2 / 2 ページ